



## Groźny wypadek w Kuźnicy Starej

19 lutego, o godz. 15.15, w Kuźnicy Starej doszło do bardzo groźnego wypadku drogowego, w którym uczestniczyły trzy samochody.



Kierujący audi, 56-letni mieszkaniec gminy Doruchów, wykonując nieprawidłowo manewr włączania się do ruchu, spowodował, że kierująca citroenem - 46-letnia mieszkanka gminy Mikstat, zjechała na przeciwny pas ruchu, gdzie

doszło do czołowego zderzenia z prawidłowo jadącym VW passatem, za kierownicą którego siedziała 30-letnia mieszkanka powiatu ostrowskiego. Citroen i passat zjechały na pobocze, a następnie do przydrożnego rowu.

W wypadku ucierpiała 46-latką, która kierowała citroenem (ciężkie obrażenia nóg); przetransportowano ją do szpitala w Ostrzeszowie. Kierująca passatem została przewieziona do szpitala w Kępnie, gdzie przeszła badania - jeszcze przed samym dniem została wypisana do domu.

Na miejscu pracowali policjanci z drogówki, wydziału kryminalnego oraz strażacy.

Sprawcy wypadku grozi kara pozbawienia wolności do lat trzech.

Wszyscy kierujący byli trzeźwi, samochody zostały odholowane „procesowo”.

## W Rojowie ślisko...



We wtorek, 18 lutego, pogoda zmieniała się jak w kalejdoskopie. To słońce jak latem, to znów niebo zaciągało się chmurami, padał deszcz, a do tego momentami wiał dość silny wiatr. Nie były to sprzyjające warunki drogowe...

Po godzinie 15.00 w Rojowie, na łuku drogi, kierowca busa (pojazd na ostrzeszowskich numerach)

prawdopodobnie stracił panowanie nad kierownicą - bus wpadł w poślizg i wjechał do rowu, „ścinając” po drodze drzewko, które z kolei uszkodziło okno stojącego w pobliżu budynku.

Kolizja wyglądała dość groźnie, ale kierowca nie odniósł obrażeń.

Bus „odjechał” na lawecie pomocy drogowej.

## Tydzień Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przeszłością

Policjanci z KPP w Ostrzeszowie zapraszają osoby pokrzywdzone przestępstwem na trwające konsultacje.

Tydzień Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przeszłością rozpoczyna się 21 lutego i potrwa do 28 lutego. W ramach tej akcji, w godzinach 8.00 - 22.00, w budynku Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie przy ul. Zam-

kowej 27, policjanci udzielają informacji i porad prawnych. Można również taką poradę uzyskać telefonicznie, należy wtedy skontaktować się z nr. 62 732 42 10, 62 732 42 11, wtedy dyżurny KPP Ostrzeszów przekaże numer kontaktowy do policjanta, z którym można porozmawiać.

## STRACILI DOROBEK ŻYCIA, POTRZEBUJĄ POMOCY!



fot. Kobyla Góra Movie

Dokończenie ze str. 1.

W akcji udział brały trzy zastępy straży pożarnej z Ostrzeszowa i dwa zastępy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylej Górze. Wstępne straty oszacowano na 80 tysięcy złotych, mogą one jednak ulec zmianie. W momencie wybuchu pożaru Rodziny nie było w domu.

- Stopień zniszczenia domu, który wybudowany został metodą szkieletową, jest ogromny i budynek prawdopodobnie będzie wymagał całkowitego wyburzenia. Strop domu jest nasiąknięty wodą, a konstrukcja dachu

nadpalona. Wyposażenie mieszkania również zostało w dużym stopniu zniszczone bezpowrotnie. Rodzina znalazła się w trudnej sytuacji i bez pomocy innych ludzi nie poradzi sobie z odbudową mieszkania - czytamy na [www.zrzutka.pl](http://www.zrzutka.pl)

Rodziny pomóc można, wchodząc na stronę

[www.zrzutka.pl/x2c42z](http://www.zrzutka.pl/x2c42z)

Akcję wsparło już 59 osób, do tej pory zebrano ponad 5000 złotych.

A. Ławicka

## WYSZEDŁ Z WIĘZIENIA I ZGWAŁCIŁ PONOWNIE

Mowa o 50-letnim mieszkańcu powiatu ostrzeszowskiego, który po wyjściu z więzienia, gdzie odsiadywał karę za gwałt, dopuścił się tego czynu po raz drugi.

Prokuratura skierowała do sądu akt oskarżenia przeciwko mężczyźnie. Teraz grozi mu 15 lat więzienia.

- Powołani w trakcie postępowania biegli orzekli, że mężczyzna miał ograniczoną zdolność rozpoznania znaczenia swojego czynu, co mogło mieć wpływ na jego postępowanie. Dotyczy to spraw wyjątkowo intymnych - mówi Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim.

Do zdarzenia doszło w nocy z 5 na 6 sierpnia 2019 r. Kierowca jadący drogą w kierunku Krasze-

wic zauważył ogień - poinformował straż pożarną. Okazało się, że płonął stary barak, w którym w ostatnich latach często pomieszkiwał pewien mężczyzna. Na szczęście w czasie pożaru mężczyzny w tym miejscu nie było. Wkrótce okazało się, że sprawa pożaru nie była najistotniejszą w całym tym zdarzeniu. Ustalono, że w baraku prawdopodobnie doszło do gwałtu na kobiecie, którego miał się dopuścić zamieszkujący tam mężczyzna, i to on, dla zatarcia śladów, sam sprokurował pożar. Prawda jednak szybko wyszła na jaw.

Ponieważ sprawca dopuścił się gwałtu w warunkach recydywy, prokuratura domaga się dla niego 15 lat więzienia.

A.Ł.

## Wiało, grzmiało i padało

Opady deszczu, gwałtowna wichura, a nawet burza, jaka przeszła nad naszym powiatem w niedzielny wieczór, dały się we znaki tutejszym mieszkańcom. W ciągu raptem trzech godzin strażacy odnotowali aż sześć zdarzeń związanych z usuwaniem skutków szalejącego żywiołu.

plandeki) zabezpieczyli zniszczoną część dachu.

Natomiast przy drodze krajowej nr 11 w Rzetni drzewo spadło na samochód. Na szczęście nie było osób poszkodowanych - informuje Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie.

W działaniach uczestniczyło 7 zastępów - 33 strażaków.

Cztery ze zdarzeń dotyczyły

nadłamanych konarów i drzew przy jezdniach, zagrażały one bezpieczeństwu przejeżdżających. Pozostałe dwa przypadki to zerwanie dachów i drzewo, które spadło na samochód.

- We Wrzosach wiatr zerwał dach z obory. Uszkodzonych zostało około 25 płyt eternitu. Tam nasi strażacy



fot. OSP Doruchów

## W środę (19 lutego) w okolicy Rojowa zaginął czarny jamnik (z czerwoną obrozą).

Na znalazcę czeka nagroda, t. 600 531 830